
Protokoll fört vid Knippla Ö-rådsmöte den 24 feb. 2008-02-28 
 
Närvarande: Kent Eriksson, Elisabeth Nilsson, Birgitta Arvidsson, Yvonne Kihlman, Kristian 
Elofsson, Lars Hammarson, Irja Bodin samt Ann-Britt Norlander och Gösta Gillholm ifrån 
Öckerö kommun. 
 

1. Förra mötets protokoll gicks igenom och godkändes. 
 
2. Inför årsmötet den 2 mars kl. 11.00 beslutades att vi bjuder på smörgåstårta och kaffe. 
Lars Hammarsson gick igenom valberedningens förslag till valen som skall göras på årsmötet. 
 
3.Kristian rapporterade ifrån skolrådsmöte där det diskuterats om Knippla i framtiden får 
behålla mellanstadiet på ön och vad som är skäliga alternativ för skolbarnen, än är inga beslut 
tagna, ett nytt skolrådsmöte skall äga rum onsdagen den 19 mars kl.18.15 i Knippla skola. 
Kristian och övriga i Ö-rådet uppmanar alla som kan att gå för att visa att vi bryr oss om våra 
ungdomar. 
 
4.Våra lekplatser har diskuterats fram och tillbaka en längre tid, Kent har därför bjudit in 
Ann-Britt Norlander och Gösta Gillholm från kommunen för att belysa frågan. Dom 
förklarade att det totalt i kommunen har budgeterats 400.000 till lekplatserna och att det nu 
finns en möjlighet för Knippla att vara med och ta del av dessa pengarna, det handlar om en 
satsning på en lekplats per ö, då ö-rådet tidigare har bestämt att det är den lekplatsen i parken 
som vi skall satsa på bestämdes  att Anette Wikeryd och Lars Hammarsson skall göra en 
inventering för att titta på ett basbehov för att sedan göra en önskelista som dom skickar till 
berörda i kommunen. Det är också så att den ansvarsförsäkring som kommunen har gäller för 
lekplatsen i parken. 
Statusen på badplatsen diskuterades också, samma sak skall också göras där, Kristian 
kontaktar Caroline och dom gör en inventering med åtföljande önskelista som sedan läggs 
fram för tjänstemännen i kommunen dock utan några löften ifrån deras sida. 
Vi kom också in på slingan som behöver röjas och kanske också förlängas, Ann-Britt och 
Gösta skulle höra efter hos berörda i kommunen om det finns någon möjlighet att få hit OSA- 
laget för detta arbete. Kent konstaterade att det behövs två arbetstillfälle för frivilliga för att 
lägga ut det återstående gruset som är menat för slingan, detta blir den 29 mars och den 19 
april. Vi behöver också ha en städdag i vår, vi återkommer med datum. 
 
5. På övriga frågor berättade Kent att nu har Kjell Lindahl fått i uppdrag av kommunen att rita 
för bostadsbyggande på varvsområdet. 
Ö-rådet vill delta i detajlplanearbetet då detta kommer att beröra alla som bor på ön, detta är 
en viktig fråga. 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
 
 
 
Ordförande Kent Eriksson                                              Sekreterare Irja Bodin 
 
 


